

**MNS Holding Esbjerg ApS**  
Neptunvej 94, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 38 26 94 61

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2025

---

Mikkel Nørrelykke Steffensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MNS Holding Esbjerg ApS Neptunvej 94 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 38 26 94 61
	Stiftet: 20. december 2016
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Nørrelykke Steffensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af konsulentarbejde, formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 87 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>86.900</b>	<b>64.036</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.918	-685
<b>Resultat før skat</b>	<b>78.982</b>	<b>63.351</b>
1 Skat af årets resultat	-18.062	-13.926
<b>Årets resultat</b>	<b>60.920</b>	<b>49.425</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	60.920	49.425
<b>Disponeret i alt</b>	<b>60.920</b>	<b>49.425</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	0
	Periodeafgrænsningsposter	17.945	0
	Tilgodehavender i alt	<u>80.445</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	32.537	0
	Værdipapirer i alt	<u>32.537</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	35.168	63.971
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>148.150</u>	<u>63.971</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>148.150</u>	<u>63.971</u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	46.577	-14.343
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>96.577</b>	<b>35.657</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.394	5.788
Selskabsskat	18.062	13.926
Anden gæld	28.117	8.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.573	28.314
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>51.573</b>	<b>28.314</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>148.150</b>	<b>63.971</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-63.768	-13.768
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>49.425</u>	<u>49.425</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-14.343	35.657
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>60.920</u>	<u>60.920</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>46.577</u></b>	<b><u>96.577</u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	18.062	13.926
	<b>18.062</b>	<b>13.926</b>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	0	3.842.000
Afgang i årets løb	0	-3.842.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar	0	-3.842.000
Årets tilbageførsler på afgang	0	3.842.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december		32.537
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-6.719
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Mikkel Nørrelykke Steffensen

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 0ed647e5-85b4-4dae-b8c8-faaad257c832

IP-adresse: 83.137.122.250:2068

Dato for underskrift: 20-05-2025 21:33:16 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



### Jesper Majkjær Ramlov

Navn returneret af MitId: Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

IP-adresse: 37.97.40.148:48284

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 20-05-2025 21:34:47 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



### Mikkel Nørrelykke Steffensen

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 0ed647e5-85b4-4dae-b8c8-faaad257c832

IP-adresse: 83.137.122.250:52871

Dato for underskrift: 20-05-2025 21:39:02 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 60b0e3MJpMh252566303